
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP 25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi  
 

e-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 

 

 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.L del 29 novembre 2007; 

VISTE le indicazioni contenute nelle nota ministeriale 14196 del 06.05.2021; 

 

VISTO l’accordo regionale relativo ai criteri per l’assegnazione delle sedi sottodimensionate ai 

DSGA titolari in istituzioni scolastiche normodimensionate, trasmesso dall’Usr Lombardia con 

nota prot. 12848 del 29.06.2021; 

PRESO ATTO che le scuole sottodimensionate dovranno essere affidate, a titolo di incarico 

aggiuntivo, a DSGA di ruolo in servizio su un’istituzione scolastica normodimensionata; 

TENUTO CONTO  delle domande dei Dsga pervenute; 

 

DISPONE 

 

il conferimento degli incarichi aggiuntivi di reggenza in qualità di DSGA nelle Istituzioni 

scolastiche sottodimensionate per l’anno scolastico 2021/2022, come di seguito elencato: 

 

•alla Sig.ra Maria Agosti, Direttore dei servizi generali ed amministrativi di ruolo, titolare 

presso l’Istituto di Istruzione Superiore “Giovanni Falcone” di Palazzolo sull’Oglio, è assegnato 

l’incarico aggiuntivo nel profilo di DSGA presso l’ ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORTEFRANCA; 

 

•alla Sig.ra Giuseppa Fragapane, Direttore dei servizi generali ed amministrativi di ruolo, 

titolare presso l’Istituto di Istruzione Superiore “Olivelli Putelli” di Darfo Boario Terme, è 

assegnato l’incarico aggiuntivo nel profilo di DSGA presso l’ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ZENDRINI” DI CEDEGOLO; 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

GIUSEPPE BONELLI 

  Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-08-03T06:03:50+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2021-08-03T11:20:52+0200
	protocollo




